
1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 67/2018 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
 

z dnia 22 października 2018 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2017r., poz. 2077 oraz 2018r., poz. 62, 1000 i 1366/ oraz § 7 ust. 1 pkt 1 

uchwały budżetowej Gminy Harasiuki na rok 2018 Nr XXXV/176/2017 Rady Gminy 

w Harasiukach z dnia 20 grudnia 2017 r., –  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale budżetowej Gminy Harasiuki na rok 2018 Nr XXXV/176/2017 Rady Gminy 

w Harasiukach z dnia 20 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

1) W § 1 ust. 1 lit a): 
dochody bieżące zwiększa się o kwotę138 870,49 zł    

w tym: 
 

Dz. 010 Rozdz. 01095 § 2010 67 842,50 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Dz. 801 Rozdz. 80153 § 2010 44,99 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 
Dz. 852 Rozdz. 85216 § 2030 23 503,00 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

Dz. 854 Rozdz. 85415 § 2030 47 480,00 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 

2) W § 1 w ust. 2 lit. a) 
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 154 184,49 zł  

w tym: 
 

Dz. 010 Rozdz. 01095  67 842,50 zł 

  § 4110 171,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne 

  § 4170 1 000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe 

  § 4300 159,25 zł zakup usług pozostałych 

  § 4430 66 512,25 zł różne opłaty i składki 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4300 10 000,00 zł zakup usług pozostałych 

Dz. 750 Rozdz. 75085  1 200,00 zł 

  § 4360 643,00 zł opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  § 4430 5,00 zł różne opłaty i składki 



2 

 

  § 4440 552,00 zł odpis na ZFŚS 

Dz. 751 Rozdz. 75109  1 130,00 zł 

  § 4220 150,00 zł zakup środków żywności 

  § 4410 980,00 zł podróże służbowe krajowe 

Dz. 801   2 928,99 zł 

 Rozdz. 80110   2 700,00 zł 

  § 4210 2 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia 

  § 4300 700,00 zł zakup usług pozostałych 

 Rozdz. 80153   228,99 zł 

  § 4210 0,44 zł zakup materiałów i wyposażenia 

  § 4240 228 55 zł zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Dz. 852 Rozdz. 85216 § 3110 23 503,00 zł świadczenia społeczne 

Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 47 580,00 zł stypendia dla uczniów 

 

b) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15 314,00 zł 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016  10 000,00 zł 

  § 4170 4 500,00 zł wynagrodzenia bezosobowe 

  § 4210 1 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia 

  § 4270 4 500,00 zł zakup usług remontowych 

Dz. 750 Rozdz. 75085 § 4120 1 200,00 zł składki na Fundusz Pracy 

Dz. 751 Rozdz. 75109 § 4210 1 130,00 zł zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4260 2 884,00 zł zakup energii 

Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3260 100,00 zł inne formy pomocy dla uczniów 

 
§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 


